令 和 年　　　月　　　日

沖縄空手道協会会長殿

申請段位 審査料
Rank　Applied　For Examination　Fee

現在段位 登録番号：　　　　　　号 交付年月日：　　　　　年　　月　　日
Current　Rank

氏名 生年月日
Name Dare　ｏｆ　Ｂｉｒｔｈ

住所 電話
Address Ｐｈｏｎｅ　Ｎｕｍｂｅｒ

所属道場 師範名
Dojo Ｉｎｓｔｒｕｃｔｏｒ‘ｓ　Ｓｉｇｎａｔｕｒｅ

審査項目 満点

補 助 運 動 10

三 戦 20

指 定 型 15

型 の 分 解 10

約 束 組 手 10

小 手 鍛 え 10

口 頭 試 問 5

自 由 組 手 20

合 計 100

受審心得

段位認定審査申込書（初段～五段まで）
APPLICATION　FOR　PROMOTIONAL　EXAMINATION（１ＤＡＮ～５ＤＡＮ）

段（DAN)

段（DAN)

印

審査評

8

採点

※自由組手について、身体的損傷や障害のある者は道場主を通して免除の申請をすること。

合格基準点

8

鍛錬可能な部位は十分鍛錬の上、受審していますので、審査中におこる心身の損傷及び

その結果については、受審者本人にあることを認めます。

女性３５歳以上、男性４５歳以上の組手の受審は自由とする。

16

12

8

8

4

16

80

別紙１

令 和 年　　　月　　　日

沖縄空手道協会会長殿

申請段位 審査料
Rank　Applied　For Examination　Fee

現在段位 登録番号：　　　　　　号 交付年月日：　　　　　年　　月　　日
Current　Rank

氏名 生年月日
Name Dare　ｏｆ　Ｂｉｒｔｈ

住所 電話
Address Ｐｈｏｎｅ　Ｎｕｍｂｅｒ

所属道場 師範名
Dojo Ｉｎｓｔｒｕｃｔｏｒ‘ｓ　Ｓｉｇｎａｔｕｒｅ

審査項目 満点

三 戦 25

十 三 35

三 十 六 40

合 計 100

段位認定審査申込書（六段～九段まで）
APPLICATION　FOR　PROMOTIONAL　EXAMINATION（６ＤＡＮ～９ＤＡＮ）

段（DAN)

段（DAN)

印

受審心得

鍛錬可能な部位は十分鍛錬の上、受審していますので、審査中におこる心身の損傷及び

80

その結果については、受審者本人にあることを認めます。

合格基準点 採点 審査評

20

28

32

別紙２

別紙　３

  　　　年　　　月　　　日

沖縄空手道協会会長殿

　下記のとおり申請しますので、ご認可下さいますようお願い致します。

申請免許

現在段位 登録番号：　　　　　　号 交付年月日：　　　　　年　　月　　日
Current　Rank

氏名 生年月日
Name Dare　ｏｆ　Ｂｉｒｔｈ

住所
Address

電話
Ｐｈｏｎｅ　Ｎｕｍｂｅｒ

所属道場 師範名
Dojo Ｉｎｓｔｒｕｃｔｏｒ‘ｓ　Ｓｉｇｎａｔｕｒｅ

　上記申請事項は、事実に相違ないので、責任をもって推薦致します。

師範名 　 印

師範（準師範・指導員）免許認定審査申込書

免許料

段（DAN)

印